
 

 

 
Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto 

Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000 
Tel. (18)3704-8500 

DECRETO Nº 5.296, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 

“Altera artigo 1º, do Decreto nº 5.186 de 
12 de junho de 2019 e dá outras 
providências”. 

 
 

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito Municipal 
da Estância Turística de Pereira Barreto, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
e; 

 
 

D E C R E T A  
 
 

Art. 1º  Fica alterado o artigo 1º do Decreto nº 5.186 de 12 de junho de 2019, 
passando a vigorar com a seguinte redação: 

   
Art. 1º  Fica designado os servidores públicos municipais, abaixo relacionados, 

para integrarem a Comissão Permanente de Licitações. 
 
- Aline Lourenço de Oliveira   RG: 47.122.766-3  SSP/SP; 
- Bruna Neris dos Santos  RG: 49.000.066-6  SSP/SP; 
- Danilo da Silva Cavalcante  RG: 33.712.554-5  SSP/SP; 
- Juliana Batista de Oliveira   RG: 34.035.961-4  SSP/SP; 
- Thaís Danielly da Silva Freitas RG: 44.249.024-0 SSP/SP 
 
Art. 2º  Os demais dispositivos do Decreto nº 5.186 de 12 de junho de 2019, 

permanecem inalterados. 
 
Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

 
  Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 30 de dezembro de 2019. 
 
 
 

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES  
Prefeito Municipal 

 
 

 
Registrado e Publicado nesta 
Secretaria na data supra. 


